
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

08 декабря   2016 года   № Р-176 

 

 

Об установке ограждающего  

устройства  в  муниципальном  

округе Мещанский 

 

 Рассмотрев обращение  о согласовании установки ограждающего 

устройства во дворе нежилого здания  по адресу:  переулок Васнецова,  дом 

9, стр. 2, учитывая, что  согласно п. 3  Порядка установки ограждений на 

придомовых территориях в городе Москве (утв. постановлением 

Правительства Москвы от   2 июля 2013 года  № 428-ПП «О порядке 

установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»)  

согласование установки ограждающего устройства во дворе нежилого здания  

по адресу:  переулок Васнецова,  дом 9, стр. 2 , не имеющего  статуса 

многоквартирного жилого дома, не входит в полномочия Совета депутатов 

муниципального округа Мещанский,  Совет депутатов муниципального 

округа Мещанский решил:  

 1.  Совет депутатов муниципального округа Мещанский  не возражает 

против    установки ограждающего устройства  во дворе нежилого здания  по 

адресу:  переулок Васнецова,  дом 9, стр. 2.  

 2. Рекомендовать  собственнику нежилого здания  по адресу:  переулок 

Васнецова,  дом  9, стр. 2.  обратиться  в соответствующие органы для  

оформления земельно-имущественных отношений.  

3. Направить настоящее решение собственнику нежилого здания  по 

адресу:  переулок Васнецова,  дом 9, стр. 2 - ответственному за установку 

ограждающего устройства и его демонтаж, а также  главе управы  

Мещанского района города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

          4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

http://www.meschane.ru. в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

           5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу 

муниципального  округа  Мещанский  Закускина А.А.  

                                                                                                                                                                                                      

Глава муниципального округа  

Мещанский                                                                               А.А.Закускин 

http://www.meschane.ru/


 




